
MANUÁL STMÍVÁNÍ TRIAC 
 

Svítidlo je vybaveno vnitřním fázově stmívatelným předřadníkem s funkcí stmívání 
pomocí triakového stmívače. Funkce PUSH stmívání: 

LED2 xxxxxxxDT svítidlo lze pomocí triakového stmívače stmívat, uložit a vyvolat scény. 
Svítidla jsou kompatibilní s leading a trailing edge stmívačem. Potřebná je 2-4 žilová 
instalace dle použitého stmívače 

Upozornění ! Při výběru stmívače se informujte u prodejce zda je vhodný pro stmívání 
LED žárovek a LED předřadníků. Pozor na minimální a maximální zátěž stmívače u LED 
svítidel. Minimální hodnota jasu svítidla se může u stmívačů lišit v rozsahu 1-15%. V 
případě že máte starší dvouvodičovou instalaci bez N řidiče ve vypínači zakupte si 
stmívač pro takové zapojení. V případě že svítidlo se nestmívá lineárně nejedná se o 
vadu ale o vlastnost technologie stmívání. V případě, že svítidlo se rozbliká nebo stmívač 
bzučí při stmívání, zkuste použít jiný model stmívače. Při stmívání se může stát, že LED 
transformátor bude jemně bzučet. 

 

 

 

 


